
シニア
中１ 小６ 小５ 小４ 小３ 小２以下

10月1日 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 女子リーガーの集い（四賀球場） 通常練習（青年の家Ｇ）8:30～16:00 女子リーガーの集い（四賀球場）　優佳参加

11 日

12 月

13 火 遊ボール（岡田保育園）9:30～10:30

14 水

15 木

16 金

17 土 オールスター交流会（塩尻市営球場） 通常練習（青年G）8:30～16:00 オールスター交流会　優佳参加　

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 青年の家G使用不可

25 日 青年の家G使用不可

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

松本北リーグ　　２０２０年　１０月　　予定表

日 曜日
メジャー マイナー

学校行事・リーグ会議など

通常練習（青年の家Ｇ）　8:30～16:00 通常練習（平瀬Ｇ）　9:00～15:00

通常練習（青年の家G)　8:30～16:00 通常練習（平瀬Ｇ）　9:00～15:00

通常練習(平瀬G)　9：00～15：00

通常練習（青年の家G)　8:30～16:00 練習試合　松本南リーグ・上田南リーグ（大久保Ｇ）

通常練習(平瀬G)　9：00～15：00

須坂遠征（望岳台Ｇ）

通常練習(未定)　8：30～16：00 アルプスマイナー大会

通常練習(未定)　8：30～16：00 アルプスマイナー大会

ライオンズ杯（犀南河川敷Ｇ）


